
 

 

 

 

 

 

 

 

Projektový manažer – UCR  

(hospodaření s dešťovou vodou) 

Co vás čeká 

• Aktivní vyhledávání projektů ve svěřeném regionu 
• Komunikace se stávajícími i potencionálními partnery za účelem získání projektu 
• Příprava cenových nabídek 
• Komunikace s ostatními odděleními zas účelem dodání systémů do projektu 
• Sledování prodejů a pohledávek za dané výrobky a zboží 
• Sledování plnění uzavřených obchodních smluv 
• Spolupráce s projektanty, investory a ostatními subjekty na příslušných projektech 
• Příprava a účast na prezentačních akcích zaměřené na prodej výrobků firmy 
• Evidence aktivit + správa projektů do databáze CRM 
• Zpracování reportů dle zadání a požadavků 
• Spolupráce na vyřizování reklamací zákazníků  

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít 

• SŠ/ÚSO (stavebního, technického, nebo obchodního směru) 
• Praxe/technické znalosti ze stavebního odvětví 
• Zkušenosti s prodejem + orientace na stavebním trhu 
• Práce na PC (MS Office, CRM, SAP - výhodou) 
• Řidičský průkaz sk. B, ochotu cestovat 
• Znalost AJ na komunikativní úrovni 
• Samostatnost, pečlivost, důslednost  

Co vám můžeme nabídnout 

• Práci v prosperující a stále se rozvíjející společnosti 

• Finanční ohodnocení a motivující bonusový systém 

• 25 dní dovolené & 3 dny volna (= Free Days) 

• Individuální rozpočet na jazykové vzdělávání 

• Příspěvek na stravování 

Společnost Wavin působí ve stavebnictví na mnoha kontinentech. Společnost Wavin je součástí Orbia, skupiny 
společností, které spojuje společný cíl: zlepšovat život na celém světě. Společnost Wavin se opírá o více než 65 

let zkušeností a pracuje s více než 10 500 zaměstnanci v 37 zemích světa. Společnost Wavin je největší 
obchodní skupinou společnosti Orbia. Orbia má obchodní aktivity ve více než 100 zemích, více než 24 000 

zaměstnanců a 120 výrobních závodů. 

Ve společnosti Wavin máme poslání a tím je poskytovat služby. Náš "Účel" je budovat zdravé a udržitelné životní 
prostředí. A kde je naše pomoc nejvíce potřeba? Právě v místech, kde žijeme: v našich městech. Z našich měst 

uniká pitná voda, mizí zeleň, ulice jsou po přívalových deštích zaplavovány a jejich kanalizační systémy jsou 

zastaralé, což znečišťuje naše podzemní vody. Je čas spojit síly a vybudovat města s dlouhou životností. 

Je čas, abyste se k našemu týmu přidali i vy! 

Hledáme Projektového manažera, který bude obchodně zastřešovat region Čechy. V tomto regionu budete mít 
na starosti prodej a komunikaci s projektanty za účelem zajištění dodávek systémů (výrobků) pro hospodaření s 

dešťovou vodou do projektů. 

 



• Benefitovou kartu (=kafeterii) 

• Příspěvek na penzijní připojištění 

• Slevy na produktech společnosti a dodavatelů 

 

 

 

Kontakt: 

Wavin Czechia s.r.o. 

Kostelec nad Labem – Rudeč 848, PSČ 277 13 

Sabina Grenz, People Manager CZ, SK, HU & RU 

T: 326 983 460, M: +420 725 483 497Email: 

sabina.grenz@wavin.com 

mailto:sabina.grenz@wavin.com

